legio fori7 moratorii, iuri civili et canonico facientibus / pro dicto vendi-

tore et pro dicta vendicione ac omnibus iuribus et legibus pro dicto vendi-

tore introductis et legi per quam renunciari non / potest8l et ut vera sint et

in nullo contrafiat dictus siri Petrus archidiaconus tactis sacrosanctis scrip-

turis in manibus dictorum / emptorum ad sancta Dey evangelia prestitit

iuramentum. Acto inter partes ipsas quod si in presenti instromento defec-

tus aliquis reperiretur propter aliam / iuris vel facti sollepnitatem obmis-

sam, quod iterum possit exemplari, emendari semel, bis, ter et quotiens

opus fuerit ad maius consilium / eligendum per lesam partem, veritatis

substancia non mutata. Unde ad futuram memoriam et tam dictorum emp-

torum securitatem quam eorum / heredum et successorum cautelam, pre-

sens puplicum instromentum per manus mei predicti notarii puplici

factum, scriptum et subscriptum signo et subscriptione mei solitis conclu-

sum, nostrum / qui supra iudicis et testium subscriptorum inlicteratorum

signis tantum et licteratorum signis et subscriptionibus roboratum, obra-

sum et emendatum est superius / in sexta linea ubi legitur per provincias

Principatus h]
non noceat, quia non vicio sed errore casualiter accidit

inscribendo et per me / predictum notarium emendatum est, die, loco,

mense et indictione premissis. [SN]

Signum crucis proprie manus Barthucii Perroni annalis iudicis

idyote qui supra rogati interfuit.

Signum crucis proprie manus Mathei Margarite testis idyote qui

premissis rogati interfuit.

Signum crucis proprie manus Nicolay Cortisii testis idyote qui pre-

missis rogati interfuit.

Signum crucis proprie manus Iohannis Cusimani testis idyote qui

premissis rogati interfuit.

scrip:i.
Ego dopnus Bartholomeus de RiveloD premissis interfui et me sub-

Ego dopnus Laurencius Pullarus de Miromanoal testis sum.

Ego dopnus Antonius Mancus de Miromagno testis sum.
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Ego qui supra Philippus de Giliberto puplicus ubique per provin-
cias Principatus citra serras Montorii, Basilicate et totius ducatus / Calabrie

regia auctoritate notarius presens puplicum vendicionis instrumentum pro-
pria manu scripsi et meo solito signo conclusi rogatus.

Così A. Così A, qui e dopo, rispetto alla forma delle sottoscrizioni

testimoniali. Per provincias Principatus su rasura. Su quib- un segno di

abbreviazione superfluo. Et ferratas ripetuto al rigo seguente. Così A,

qui e dopo, per geminazione. Così A, per assordimento della sonora finale.
hl Cfr. nota a. Così A, si intenda hveRo.